
Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule – pročišćeni tekst (Službene novine br. 
09/06 i 14/07) Gradsko poglavarstvo Grada Pule dana 27. prosinca 2007. godine donosi  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o avansnom prijenosu sredstava  iz Razdjela 5 

 
 

I 
 
 Sredstva u iznosu od  337.500,00 kuna iz Razdjela 5 pozicije 317 – 38119967 - 
Prevencija, liječenje i rehabilitacija ovisnika o drogama-ureñenje prostora, avansno će se 
prenijeti Zavodu za javno zdravstvo Istarske županije, u cilju realizacije neophodnih 
popravaka i ureñenja prostora na grañevini na adresi Ulica Sv. Mihovila 2, kojeg u realizaciji 
svojih programa koristi Služba za prevenciju ovisnosti Zavoda za javno zdravstvo Istarske 
županije. 
 

II 
 
 Sredstva iz točke I ovog Zaključka namjenjena su za plaćanje usluge planiranih 
popravaka i ureñenja prostora za zahvate na grañevini koju koristi Služba za prevenciju 
ovisnosti Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije. 
 
 

III. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
 
 
 
Klasa:022-05/07-01/962 
Ur.broj: 2168/01-01-02-07-12 
Pula, 27. prosinac 2007. 
 
 
 
 
   GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE 
          

PREDSJEDNIK 
         Boris Miletić 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


